お客様各位 令和4年5月吉日

 平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

本年も相変わらずご愛顧の程よろしくお願い申し上げます。

全日本バレーボール長崎県大会の開催に伴い、『ほっともっと』は今大会

ご昼食お弁当の手配をさせていただくことで、スポーツを愛する皆様を応援させて頂きます。

　つきましては、大会当日のお弁当をご用意させていただく運びとなりましたので、

第42回全日本バレーボール小学生大会長崎県大会
≪お弁当注文書≫

　つきましては、大会当日のお弁当をご用意させていただく運びとなりましたので、

ご案内申し上げます。
お弁当の内容も今回大変ボリューム・バラエティに充実しておりますので是非ご利用下さい。

　　　・おにぎり2個
　　　・メンチカツ

2日目
子供様向け特製弁当　400円（税込み）

1日目
子供様向け特製弁当　４００円（税込み）

・おにぎり2個
・白身フライ　　　・メンチカツ

　　　・から揚げ
　　　・ウィンナー
　　　・玉子焼き

・プチハンバーグ

・玉子焼き

大人様向け特製弁当　50０円（税込み） 大人様向け特製弁当　500円（税込み）

・白身フライ
・チキンナゲット

　　　・ハンバーグ
　　　・メンチカツ
　　　・エビフライ
　　　・から揚
　　　・ウィンナー

※内容が一部変更になることがございます。

※　お弁当の内容及び容器の形状が写真と若干異なる場合がございます。

・白身フライ
・茄子の炒め物

・玉子焼き
・煮物
・焼サバ

※　お弁当の内容及び容器の形状が写真と若干異なる場合がございます。

ご注文内容 2日（1日目）　ご注文数量/会場 3日（2日目）　ご注文数量/会場

ご担当者様名と携帯番号は、当日お弁当をお引き取りされる代表者の方をご明記ください。お引渡し時間は、１１時半前後となります。

様 様

様 様

 －　　　　　－

チーム名

ご担当者様名

携帯番号  －　　　　　－

試合会場

円

個

本本

個

子供様向け特製弁当 400円
個

５００ｍｌ　お茶ペットボトル　１30円

大人様向け特製弁当　500円
個

雲仙小浜体育館

合計金額
円 円

領収書宛名 備考

領収書金額
円

QRコード注文方法①もしくは②でご対応を下さい。

★ご予約は6月24日（金）までにメールにてお願い致します★

※当日のお弁当の空容器回収いたします。配達時に場所と回収時間の指定をさせて頂きます。

円

円

※おにぎり組合わせはしゃけ×おかかのみのご対応とさせて頂きます。

【　　　　キャンセルする　　　　　　・　　　　　　キャンセルしない　　　　　】

＊ご不明な点につきましては、td-nagata@plenus.co.jpにお問い合わせください。

※7月3日の注文に関しては、男子・混合ベスト４、女子ベスト８を主催者様に確認を致しますので、
　 7月3日分までのご注文をお願い致します。また、下記に、7月3日分を試合結果次第で、

数量変更等ございましたら7月1日15時までにご連絡をお願いいたします。

   キャンセルする場合は【する】に○を、キャンセルしない場合は【しない】に○をお願い致します。

QRコード注文方法①もしくは②でご対応を下さい。

QRコード御注文方法①　（数量等の入力注文）

①QRコードを読み取る ②こちらをタップして下さい。 ③7月2日分を入力して下さい。①QRコードを読み取る ②こちらをタップして下さい。 ③7月2日分を入力して下さい。

→→

※受注確認のメールを、注文受付翌日15時までに返信致します。

④7月3日分を入力して下さい。 ⑤入力確認後メール送信をお願い致します。
※件名は変更しないようにお願い致します。

※数量の変更は、7月1日15時を締切りと致します。

※数量の変更及びご質問は、下記アドレスにお願い致します。

→

※頂いたアドレス情報につきましては、お弁当受注のみに使用致します。

　アドレス：td-nagata@plenus.co.jp
※上記アドレスのドメイン指定をお願い致します。

※数量の変更及びご質問は、下記アドレスにお願い致します。

※7月3日分で、7月2日の試合結果でキャンセルをする場合は【する】・

※頂いたアドレス情報につきましては、お弁当受注のみに使用致します。

　キャンセルをする場合は【する】・
※7月3日分を7月2日の試合結果で

　しない場合は、【しない】をご記入下さい。

※7月3日分での、男子・混合のベスト４、女子のベスト８チームは
　　主催者様に、7月2日に確認を致します。

　キャンセルをする場合は【する】・
　しない場合は、【しない】をご記入下さい。

※7月3日分での、男子・混合のベスト４、女子のベスト８チームは

QRコード御注文方法②　（注文表の写メール注文）

①QRコードを読み取る ②こちらをタップして下さい。 ③注文書を写真で撮る。①QRコードを読み取る ②こちらをタップして下さい。 ③注文書を写真で撮る。

→ →

※件名は変更しないようにお願い致します。

※受注確認のメールを、注文受付翌日15時までに返信致します。

④添付して下さい。 ⑤入力確認後メール送信をお願い致します。

　アドレス：td-nagata@plenus.co.jp
→

※数量の変更は、7月1日15時を締切りと致します。

※数量の変更及びご質問は、下記アドレスにお願い致します。

※7月3日分で、試合結果でキャンセルをする場合は【する】・

　アドレス：td-nagata@plenus.co.jp
→

※上記アドレスのドメイン指定をお願い致します。

※頂いたアドレス情報につきましては、お弁当受注のみに使用致します。

　　主催者様に、7月2日に確認を致します。

　しない場合は、【しない】を注文用紙ご記入下さい。
※7月3日分で、試合結果でキャンセルをする場合は【する】・

※7月3日分での、男子・混合のベスト４、女子のベスト８チームは